ESTADO DO PARANÁ

rdrifura 4tuuitipI br'Crés ericgarras bírf Pnratui
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 029/2022
03/03/2022

Teste Seletivo N° 001/2021

TORNA PÚBLICO:

Fica desclassificado por não comparecimento o candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado n°001/2021, convocado pelo edital 027/2022 em
seu respectivo cargo, abaixo relacionado:

Auxiliar de Serviços Gerais —40 horas

Nome

Classificação
Michel da Silva Baldin

16°

Gabinete do Prefeito Municipal de T 	arras do Paraná, em 03 de
março de 2022.

GER

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1